
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ DELLA RICERCA 

Scuola Statale dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I° grado 

 “Dante Alighieri” 
Viale Medaglie d’Oro, 27 – 81100 CASERTA 

 0823 / 412821 
 

Scuola Infanzia Codice Meccanografico: CEAA8BB00Q Via Roma, 69 – 0823/455397 
Scuola Primaria Codice Meccanografico:  CEEE8BB012  Via Roma, 69 – 0823/455397 

Codice Meccanografico: CEMM8BB011E-MAIL :CEIC8BB00X@istruzione.it 
E-MAIL Pec: CEIC8BB00X@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93117030614       WEB: www.scuoladantecaserta.edu.it 

 

 

Ai Sigg. DOCENTI in servizio 
presso l’I.C. “Dante Alighieri” 

LL.SS. 
Ai Sigg. GENITORI 

dell’I.C. “Dante Alighieri” di Caserta 
LL.SS. 

ALLA DSGA 
SEDE 

All’ALBO dell’Istituto 
SEDE 

Al SITO WEB dell’Istituto 
SEDE 

 
OGGETTO: A.S. 2023/24. DISPOSIZIONI INIZIO ATTIVITÀ EDUCATIVE/LEZIONI. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE 
le disposizioni normative vigenti e le delibere degli OO.CC. relative alle materie di cui 
all’oggetto; 

 

DISPONE 
 

in via provvisoria e fino a diverse ed ulteriori disposizioni, a decorrere da mercoledì 13 settembre 2023: 
 

A. Le sezioni di scuola dell’infanzia osserveranno il seguente orario provvisorio di inizio lezioni: 
 

 

PERIODO ALUNNI INTERESSATI 

Mercoledì 13.09.23 
(08.30-13.30) 

Entreranno SOLO gli 
alunni NUOVI ISCRITTI 
alla scuola dell’infanzia 

Da Giovedì 14.09.23 e fino all’inizio 
della refezione scolastica  

(08.30-13.30) 

TUTTI GLI ALUNNI 
di scuola dell’infanzia 

Dall’inizio della refezione scolastica 
al termine delle attività educative 

(08.30-16.30) 

TUTTI GLI ALUNNI 
di scuola dell’infanzia a 

TEMPO PIENO 

 
 

B. Le classi di scuola primaria osserveranno il seguente orario: 

 
PERIODO ORARIO  

(Tempo-Scuola) 
ALUNNI INTERESSATI 

Mercoledì 13.09.23 8.00/13.00 
Entreranno SOLO gli alunni 

DELLE  
CLASSI PRIME 

ISTITUTO COMPRENSIVO "D.ALIGHIERI" - C.F. 93117030614 C.M. CEIC8BB00X - A6A35AD - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Prot. 0009209/U del 06/09/2023 10:08:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative

ISTITUTO COMPRENSIVO "D.ALIGHIERI" - C.F. 93117030614 C.M. CEIC8BB00X - A6A35AD - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Prot. 0009209/U del 06/09/2023I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ DELLA RICERCA 

Scuola Statale dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I° grado 

 “Dante Alighieri” 
Viale Medaglie d’Oro, 27 – 81100 CASERTA 

 0823 / 412821 
 

Scuola Infanzia Codice Meccanografico: CEAA8BB00Q Via Roma, 69 – 0823/455397 
Scuola Primaria Codice Meccanografico:  CEEE8BB012  Via Roma, 69 – 0823/455397 

Codice Meccanografico: CEMM8BB011E-MAIL :CEIC8BB00X@istruzione.it 
E-MAIL Pec: CEIC8BB00X@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93117030614       WEB: www.scuoladantecaserta.edu.it 

 

 

Giovedì 14.09.23 e Venerdì 15.09.23  
8.00/13.00 

 

TUTTI GLI ALUNNI 
delle 

classi di scuola primaria  
a tempo normale e a 

tempo pieno 

Da lunedì 18.09.23 e fino a diverse 
disposizioni 

 

8.00/13.30 
((dal lunedì al giovedì) 

8.00/13.00 
(venerdì) 

TUTTI GLI ALUNNI 
delle 

classi di scuola primaria  
a tempo normale e a 

tempo pieno 

 
Dall’avvio della refezione scolastica e 

fino al termine delle lezioni 
8.30/16.30 

(dal lunedì al venerdì) 

 

TUTTI GLI ALUNNI 
delle 

classi di scuola primaria  
a tempo pieno 

 
 

C. Le classi di secondaria di 1^grado osserveranno il seguente orario: 

 
PERIODO ORARIO  

(Tempo-Scuola) 
ALUNNI INTERESSATI 

Mercoledì 13.09.23 8.00/13.00 
Entreranno SOLO gli alunni 

DELLE  
CLASSI PRIME 

Giovedì 14.09.23 e Venerdì 15.09.23  
8.00/13.00 

 

TUTTI GLI ALUNNI 
delle classi 

di scuola secondaria di 
1^grado 

Da lunedì 18.09.23 e fino al termine 
delle lezioni 

 

8.00/14.00 
((dal lunedì al venerdì) 

 

TUTTI GLI ALUNNI 
delle 

classi di scuola secondaria 
di 1^grado 

 

 
Seguiranno a breve ulteriori disposizioni. 
 
Cordiali saluti. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Tania Sassi 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse 


		2023-09-06T10:08:37+0200
	TANIA SASSI




